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Pk-yritysten omavaraisuusaste nousi vuonna 2002

Pienten ja keskisuurten yritysten omavaraisuusaste nousi 2 prosenttiyksiköllä 45 prosenttiin
vuonna 2002. Puolella pk-yrityksistä oli velkaa vähintään 59 prosenttia taseen
loppusummasta. Kevyestä pääomatarpeesta johtuen kokonaisvelkojen määrä suhteessa
liikevaihtoon oli keskimäärin vain 21 prosenttia. Pk-yrityksillä suunnitelman mukaisten
poistojen osuus nettoinvestoinneista oli 84 prosenttia vuonna 2002. Koko yrityssektorilla
poistot olivat melkein yhtä suuret kuin investoinnit. Tiedot ilmenevät Tilastokeskuksen
julkaisemasta Yritystoiminnan tulos ja taseet 2002 –julkaisusta, jossa koko yritystoiminnan
ohella tarkastellaan lähes 195 000 pienen ja keskisuuren yrityksen tilinpäätöstietoja.

Yrityssektorin kannattavuus heikkeni jo toisena peräkkäisenä vuonna. Yritykset eivät
pystyneet sopeuttamaan kustannuksiaan liikevaihdon heikentynyttä kasvua vastaavasti.
Käyttökatteen osuus liiketoiminnan tuotoista supistui 0,4 prosenttiyksikköä, nettotuloksen 1,4
prosenttiyksikköä ja kokonaistuloksen 2,8 prosenttiyksikköä. Pk-yritysten kannattavuus pysyi
vuoden 2001 tasolla.

Yrityssektorin liikevaihto kasvoi 271,9 miljardiin euroon eli 0,8 prosenttia vuonna 2002.
Liikevaihdosta 42 prosenttia tuli teollisuudesta, 32 prosenttia kaupasta, 20 prosenttia
palveluista ja 6 prosenttia rakentamisesta.

Pk-yrityksiä Suomen yrityskannasta on yli 98 prosenttia. Alle 10 hengen mikroyrityksiä on 84
prosenttia. Mikroyritysten merkitys ja niiden osuus toimialoittain vaihteli hyvin paljon.
Palvelualoilla sekä rakentamisessa mikroyritysten osuus koko toimialan liikevaihdosta oli
lähes 20 prosenttia, kaupassa 11 ja teollisuudessa 2 prosenttia. Mikroyritysten palveluksessa
oli teollisuuden työvoimasta 9 prosenttia, kaupassa 20 prosenttia, rakentamisessa ja muussa
palvelutoiminnassa noin 24 prosenttia.

Mikroyritysten käyttökatteen osuus liiketoiminnan tuotoista oli 17,5 prosenttia. Se oli
7 prosenttiyksikköä suurempi kuin koko yrityssektorilla. Mikroyritysten kulurakenne poikkeaa
huomattavasti keskisuurten ja suurten yritysten kulurakenteesta, koska yritykset ovat usein
pieniä yrittäjävetoisia työvaltaisia yksiköitä.

Tilastokeskus julkaisee nyt toisen kerran tilinpäätöstilaston uudistuneessa muodossa.
Yritystoiminnan tulos ja taseet 2002 –julkaisussa ja CD-ROM –liitteessä kuvataan
yrityssektorin eri toimialojen tilikauden tuloksen muodostumista, kannattavuutta ja taseen
rakennetta tilinpäätöstietojen näkökulmasta. CD-ROM sisältää tilinpäätöstiedot lähes 200
toimialalta, viimeisimpien vuoden 2002 lukujen lisäksi myös vertailukelpoiset aikasarjat
vuosilta 2000-2002. Keskeiset tunnusluvut on laskettu erikseen pk-yritysten ja isojen
yritysten osalta.

Lähde: Yritystoiminnan tulos ja taseet 2002, Tilastokeskus. Julkaisu ilmestyy viikolla 11.
Lisätietoja Internetissä osoitteessa http://tilastokeskus.fi/tk/yr/rake_tilastotietoa.html


